СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2014 года № МНС-01-03-76
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2014 году
В  соответствии  с  частью  6  статьи  1 Закона города Москвы от 11 июля  2012 года № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение  главы  управы  района  Нагатино-Садовники  от 01 октября 2014 года   № НС-16-655/4 и, принимая во внимание согласование главы управы района  Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому  развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2014 году за счет средств экономии,  образовавшейся  в результате проведения конкурсных процедур (приложение 1).
2.  Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы Богодухову Ю.Н. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2014 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,  а  также  участия  в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Нагатино-Садовники   в    информационно-телекоммуникационной     сети     «Интернет»    www.n-sadovniki.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

        Глава муниципального округа
        Нагатино-Садовники                                                                                 Л.И. Кладова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники

от  «15» октября 2014 года № МНС-01-03-76
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники  города Москвы на 2014 год
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1. Благоустройство территории общего пользования, в том числе дворовых территорий и иных объектов благоустройства

	2.1.
	ул. Высокая, д.1
	Устройство гостевых парковочных карманов
	105,0
	кв.м.
	129,97

	2.2.
	ул. Высокая, д.13
	Устройство гостевых парковочных карманов
	168,5
	кв.м.
	208,46

	2.3.
	ул. Высокая, д.17
	Устройство гостевых парковочных карманов
	45,0
	кв.м.
	55,71

	2.4.
	пр-т Андропова, д.28
	Устройство гостевых парковочных карманов
	60,0
	кв.м.
	74,25

	2.5.
	пр-т Андропова, д.30
	Устройство гостевых парковочных карманов
	96,0
	кв.м.
	118,81

	2.6.
	Нагатинская наб., д.12, корп.5
	Устройство гостевых парковочных карманов
	52,0
	кв.м.
	64,32

	2.7.
	Коломенский пр-д, д.14, корп.1
	Устройство гостевых парковочных карманов
	600,0
	кв.м.
	747,85

	2.8.
	Каширское шоссе, д.5, стр.6
	Устройство гостевых парковочных карманов
	1286,0
	кв.м.
	1600,57

	ИТОГО по разделу 1:

	2999,94

	2. Капитальный ремонт, в том числе нежилых помещений и спортивных площадок

	3.1.
	Варшавское шоссе, д.49, корп.1
	Ремонт электрощитовой
	1
	шт.
	247,06

	3.2.
	ул. Нагатинская, д.24
	Замена оконных блоков
	17,0
	кв.м.
	150,19

	3.3.
	ул. Садовники, д.10
	Замена оконных блоков
	16,1
	кв.м.
	142,02

	3.4.
	Нагатинская наб.
	Установка «Workout»
	12
	ед.
	805,85

	ИТОГО по разделу 2:

	1345,12

	ИТОГО:

	4345,06

Приложение 2
к решению Совета депутатов
                                                                 муниципального  округа
                                                                 Нагатино-Садовники

от «15» октября 2014 г. № МНС-01-03-76
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2014 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня

	 Избирательный округ № 1

	1
	Кладова Л.И.
Лазуткин А.Б.
	ул. Высокая, д.1
ул. Высокая, д.13

ул. Высокая, д.17

	2
	Варшавский А.И.

Лазуткин А.Б.
	Нагатинская наб., д.12, корп.5
Нагатинская наб., д. – д.
ул. Нагатинская, д.24

	3
	Каминский Ю.В. Кладова Л.И.
	Варшавское шоссе, д.49, корп.1

	Избирательный округ № 2

	1
	Солдатова А.Л.
Кузьмина Л.М.
	пр-т Андропова, д.28
пр-т Андропова, д.30

Коломенский пр-д, д.14, корп.1
ул. Садовники, д.10

	2
	Пригожин Б.В.

Михарева Н.Б.
	Каширское шоссе, д.5, стр.6